
Município de Cachoeira dos Índios 
Jornal Oficial 

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

 

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 30 de Maio de 2017 

 

Atos do Poder Executivo 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

Pregão Nº 020/2017 

 

OBJETO: Aquisição de equipamentos elétrico, material hidráulico, bombas submersas, 

motor bombas, bombeadores e outros para atender as necessidades da Secretaria de 

Agricultura e da Secretaria de Obras e Serviços urbanos para fins e especificações 

descritos no edital. 

FUNDAMENTO: art. 3°, inciso IV, da Lei 10.520/2002 

FONTE DE RECURSO: Orçamento 2017, elemento despesa 33.90.30. 

VENCEDOR: H. MORENO COMÉRCIO DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS 

AGRÍCOLAS LTDA-EPP, CNPJ 08.923.815/0001-54. 

Cachoeira dos Índios-PB, 30 de maio de 2017. 

 

 

 

 

José Alderi Francisco Duarte de Sousa 

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB 

 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 

08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO Nº 020/2017 

 

OBJETO Aquisição de equipamentos elétrico, material hidráulico, bombas submersas, 

motor bombas, bombeadores e outros para atender as necessidades da Secretaria de 

Agricultura e da Secretaria de Obras e Serviços urbanos para fins e especificações 

descritos no edital. 
FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
FONTE DE RECURSO: Orçamento 2017, elemento despesa 33.90.30. 
VENCEDOR: H. MORENO COMÉRCIO DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS 

AGRÍCOLAS LTDA-EPP, CNPJ 08.923.815/0001-54. 
VALOR GLOBAL: R$ 333.402,10 (trezentos e trinta e três mil, quatrocentos e dois reais 

e dez centavos). 
HOMOLOGO, com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica, o referido processo 

de pregão, convoco o vencedor para assinatura do contrato em até 3(três) dias úteis. 
Cachoeira dos Índios-PB, 30 de maio de 2017. 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios-PB 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 


